
Iva I. (Ivka I.) ID 9288 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.12.2018, 1:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji za návštěvu našeho Bazárku Madlenka. Věřím, že budete s naší nabídkou spokojeni a budete se rádi vracet.

  1. V našem obchůdku je nabízeno převážně nové oblečení různých značek. U oblečení uvádím míry pro porovnání, pokud
není uvedeno, ráda Vám míry zašlu.

  2. Po doručení objednávky Vás budu kontaktovat e-mailem do 24 hod, zda je objednané zboží skladem. U většiny zboží je
podrobně vypsáno, které barvy jsou aktuálně skladem.
  Jestliže se stane, že objednané zboží nebudu schopna dodat, kontaktuji Vás a domluvíme se na dalším postupu, popř. na
vrácení peněz.

  3. Objednávky jsou závazné, na jejím základě zasílám podklady k platbě. Platbu očekávám do 7 pracovních dní. Po zaplacení
odesílám balíčky cca 2x do týdne (o odeslání informuji formou vzkazu na bazárku). Doklad o zaplacení není součástí zásilky, v
případě zájmu si o něj napište. Pokud potřebujete z nějakého důvodu s rezervací 1 – 2 týdny počkat, stačí se domluvit.

  4. Storno objednávky akceptuji e-mailem do 24 hodin od objednání. K nákupu nikoho nenutím, pokud máte zájem,
objednávejte, pokud se rozmyslíte, ozvěte se co nejdříve. V případě, že máte věc v rezervaci a ku obchodu vinou nezaplacení
nedojde, aniž byste objednávku stornovali, uděluji trestný bod.
  Při dotazu čekám do druhého dne, pokud se neozvete, dávám věc zpět do prodeje.

  5. ZÁRUČNÍ DOBA: 24 měsíců na nové zboží.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  6. V souladu se zákonem č. 367/2000 ze dne 14. září 2000, prodávající umožní nakupujícímu během 14 dnů od obdržení
zásilky s novým zbožím toto zboží bez udání důvodu vrátit. Při splnění všech podmínek bude nakupujícímu vrácena kupní cena
a to do 10 dnů od obdržení vráceného zboží, snížena o poštovné. Při nesplnění daných podmínek dle příslušného zákona
nebude v souladu s uvedeným zákonem akceptováno odstoupení od spotřebitelské smlouvy a zboží bude vráceno na náklady
odesílajícího zpět.

  7. V případě reklamace bude postupováno dle platného reklamačního řádu nebo dle individuální dohody. V případě
oprávněné reklamace je vrácena částka v plné výši, dále je hrazeno poštovné k zákazníkovi i k prodejci a to do 5 kalendářních
dnů převodem na účet.

  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

  8. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
  Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány.

  POŠTOVNÉ:
  Dle tarifu České pošty.
  Obyčejně jen na Vaši zodpovědnost!!!
  Balné neúčtuji.

  Po předchozí dohodě se můžete na věci přijít podívat osobně nebo osobně vyzvednout.

  Děkuji za Váš čas při čtení podmínek prodeje a přeji příjemný nákup.

  PROVOZOVATEL:
  Petr Ivičič, Wurmova 749, 696 15 Čejkovice
  IČO: 76269591
  Nejsem plátce DPH.

  Osoba zodpovědná za provoz obchodu: Iva Ivičičová (iva.burianova@centrum.cz, iva.ivicicova@gmail.com).
  tel. 723 725 750 pondělí až neděle od 9 – 18 hod.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

